A TERMINI DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI 

DECRETA 

Art.1)   Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto.  
Art.2) Si liquida sull'impegno n. 1/2025 la somma di € 1.141,92 (Euro millecentoquarantuno/92) iva compresa, 

mediante emissione di appositi mandati di pagamento come di seguito riportato:  
• la somma di € 936,00 (euro novecentotrentasei/00) iva esclusa a favore della Ditta SEMAR s.r.l.s. – via 

Francesco La Colla n. 14/16 – 90124 Palermo – P.I./C.F. n. 06187090821, CIG Z7D3DFC9A4  - sul conto 

corrente dedicato IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXX, quale imponibile per il servizio di manutenzione 

degli impianti elevatori collocati nella sede del Dipartimento Agricoltura, 4° trimestre 2025 - fattura n. 76 

del 02/01/2026. 
• la somma di € 205,92 (Euro duecentocinque/92), quale IVA da pagare in regime di split payment. 

Art.3)  La somma complessiva di €. 1.141,92 graverà sull'impegno n. 1/2025 - D.R.A. n. 437 del 08/02/2024 - 

capitolo 142512 “manutenzione ordinaria e riparazioni (cod.U.1.03.02.09.004), del Bilancio della